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Vec: Vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky a na preukázanie 
splnenia podmienok účasti 3 
 

 

Svet zdravia Nemocnica Topoľčany, a.s., so sídlom Pavlovova 17, 955 20 

Topoľčany (ďalej len „verejný obstarávateľ“) uverejnil v Dodatku k Úradnému vestníku EÚ č. 

S5 zo dňa 08.01.2021 pod značkou 2021/S 005-004509 a vo Vestníku verejného 

obstarávania č. 5/2021 z 11.01.2021 pod zn. 718 – MST oznámenie o vyhlásení verejného 

obstarávania (ďalej len „Oznámenie“) na predmet zákazky „Základné medicínske 

zariadenia (CoV)“.  

 
V súlade s § 48 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní (ďalej len „ZVO“) 

Vám poskytujeme vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky a na 
preukázanie splnenia podmienok účasti pre časť 4 predmetu zákazky Sterilizačné 
kontajnery. 

Otázka č. 3: 

Požiadavka verejného obstarávateľa č. 1: 

Parameter 4: ,,Min. 5ks, Kontajner sterilizačný rozmer min. 580 x 274 x 138 mm, max. 600 x 

300 x 160 - t.j. 1/1 kontajner, ventilový systém (večný),farba červená" 

Bude verejný obstarávateľ akceptovať sterilizačný kontajner s rozmermi 602 x 285 x 148 

mm, v prípade, že daný rozmer kontajneru 1/1 spĺňa požiadavky na úžitkové, prevádzkové a 

funkčné charakteristiky. 

Odpoveď č. 3: 

Verejný obstarávateľ trvá na pôvodných rozmeroch. 

 

Otázka č. 4: 

Požiadavka verejného obstarávateľa č. 2: 

Parameter S: ,,Min. 4 ks, Kontajner sterilizačný rozmer min. 580 x 274 x 138 mm, max. 600 

x 300 x160 - t.j. 1/1 kontajner, ventilový systém (večný) , farba zelená„ 

Bude verejný obstarávateľ akceptovať rozmer sterilizačných kontajnerov 602 x 285 x 148 

mm, v prípade, že daný rozmer kontajneru 1/1 spĺňa požiadavky na úžitkové, prevádzkové a 

funkčné charakteristiky? 
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Odpoveď č. 4: 

Verejný obstarávateľ trvá na pôvodných rozmeroch. 

 

Otázka č. 5: 

Požiadavka verejného obstarávateľa č. 3 : 

Parameter 6: ,,Min. 2ks, Kontajner sterilizačný rozmer min. 580 x 274 x 138 mm, max. 600 x 

300 x 160m - t.j. 1/1 kontajner, ventilový systém (večný),farba žltá„ 

Bude verejný obstarávateľ akceptovať rozmer sterilizačných kontajnerov 602 x 285 x 148 

mm, v prípade, že daný rozmer kontajneru 1/1 spĺňa požiadavky na úžitkové, prevádzkové a 

funkčné charakteristiky? 

Odpoveď č. 5: 

Verejný obstarávateľ trvá na pôvodných rozmeroch. 

 

Otázka č. 6: 

Požiadavka verejného obstarávateľa č. 4: 

Parameter 7: ,,Min. 8 ks, Kontajner sterilizačný rozmer min. 580 x 274 x 138 mm, max. 600 

x 300 x160 - t.j. 1 / 1 kontajner ventilový systém (večný),farba modrá 11 

Bude verejný obstarávateľ akceptovať rozmer sterilizačných kontajnerov 602 x 285 x 148 

mm , v prípade, že daný rozmer kontajneru 1/1 spĺňa požiadavky na úžitkové, prevádzkové a 

funkčné charakteristiky? 

Odpoveď č. 6: 

Verejný obstarávateľ trvá na pôvodných rozmeroch. 

 

Otázka č. 7: 

Požiadavka verejného obstarávateľa č. 5: 

Parameter 8: II Min.1 ks, Kontajner sterilizačný rozmer min. 580 x 274 x 138 mm, max. 600 

x 300 x 160 - t. j. 1/ 1 kontajner  ventilový systém (večný),farba čierna alebo biela11 

Bude verejný obstarávateľ akceptovať rozmer sterilizačných kontajnerov 602 x 285 x 148 

mm, v prípade, že daný rozmer kontajneru 1/1 spĺňa požiadavky na úžitkové, prevádzkové a 

funkčné charakteristiky ? 

Odpoveď č. 7: 

Verejný obstarávateľ trvá na pôvodných rozmeroch. 

S pozdravom 

v.r. 

Daniel Mikuščák  
     Osoba splnomocnená vykonávať verejné obstarávanie  


